Pedido: 753846 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

<V'> Cliente: 05.805.071/0001-85 - CONDOMINIO PARKSHOPPINGBARIGUI
. " Telefone: 41 33176152
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

55844 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
B EXTERNO BRANCA

yi—
votomassa

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Endereco de Entrega:

20kg

20kg

20kg

50kg

Briforte

Votomassa

Votomassa

Votoran

225SC

10 sC

30SC

58C

Data Emissdo: 20/04/2023 ;

Hora E

Valido até: 20/04/2023 1439

missao:

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
7,08 0,00 1.593,00
15,48 0,00 154,80
52,89 0,00 1.586,70
32,12 0,00 160,60

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PROFESSOR PEDRO VIRIATO P. SOUZA 600 CURITIBA PR 80740050 SHOPPING BARIGUI

- ENTREGA: 24-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PROFESSOR PEDRO VIRIATO P. SOUZA 600 CURITIBA PR 80740050 SHOPPING BARIGUI

- ENTREGA: 24-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 358,72
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.853,82

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



